Processo Seletivo de Bolsa - Estágio Nº 22/2024 - CPT- ETS/UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO – CPT - ETS/UFPB

RESULTADO DO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Centro Profissional e Tecnológico Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da Paraíba (CPT/UFPB), por meio da Direção e dos

Agentes de Gestão de Pessoas (AGP´s), no uso de suas atribuições legais, torna público que não houve pedido de reconsideração das

inscrições do  Processo Seletivo Simplificado para Bolsa – Estágio, face aos termos do Edital Nº 22/2024 -  CPT- ETS/UFPB.

João Pessoa, 01 de novembro de 2024.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora do Centro Profissional e

Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da UFPB

Glaucia Michelyne Paes de Lima
Agente de Gestão de Pessoas do Centro

Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da UFPB